Généré le : 25-04-2024 à 21:45:41
Caniveau de douche mural CERAWALL
SELECT PVD or rouge mat - 80 à 120 cm -
ESPRIT DU BAIN
Produit Caniveau de douche mural CERAWALL SELECT PVD or rouge mat - 80 à 120 cm
Référence
Longueur - 80 cm : 10227-DAL117-80
Longueur - 90 cm : 10227-DAL117-90
Longueur - 110 cm : 10227-DAL117-110
Longueur - 120 cm : 10227-DAL117-120
Longueur - 100 cm : 10227-DAL117-100
Prix
Longueur - 80 cm : 1,785.60 EUR
Longueur - 90 cm : 1,801.20 EUR
Longueur - 110 cm : 1,848.60 EUR